2020 年 12 月吉日

お 得 意 先 様 各 位

和 弘 食 品 株 式 会 社

営 業 本 部

製品リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別なご厚情を賜り御礼を

申し上げます。

この度長年ご愛顧頂いておりました下記商品を、『北海道グルメシリーズ』として、製品形態・パッケージ

をリニューアルとさせて頂く事になりました。 発売以来ご愛顧を賜りましたお得意様には、今後も御愛顧い

ただきたく、ご理解承りますようお願い申し上げます。

ご多忙中のところ大変ご面倒様ですが、関連各部課署・ご担当者様へのご連絡、またお取引先様などへのご

案内を併せてお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

対象製品  ： F-546 鶏素揚げ漬け込み用のたれ

従来品（委託）

製品コード 品 名 製品形態 JAN コード 賞味期間

8291875
F-546

鶏素揚げ漬け込み用のたれ
1.8ＬPET×6 入

外装 4977751060422

個装 4977751060095
8 か月

※2021 年 2 月 28 日で製造中止といたします。

リニューアル品

製品コード 品 名 製品形態 JAN コード 賞味期間

0654634
F-546

小樽鶏素揚げのたれ
1 ㎏スパウト袋×10 入

外装 4977751060507

個装 4977751060491
240 日

※2021 年 3 月より販売開始となります。在庫状況により前後することがありますので、あらかじめご了承ください。

※リニューアルに伴い、原材料名に変更はございませんが、栄養成分は変更（別紙参照）となっております。

また、包材や入数、ＪＡＮコード等が変更となっております。

誠に恐縮ではございますが、何卒諸事情ご賢察の上、

ご理解の程お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、営業担当まで

お問い合わせをお願い致します。

以 上

（別紙）

栄養成分表の変更について

従来品： F-546 鶏素揚げ漬け込み用のたれ

栄養成分

項目
100ｇあたり

（推定値）
水分 68.7  ｇ

たんぱく質 7.4  ｇ

脂質 0.0  ｇ

炭水化物 3.7  ｇ

灰分 18.1  ｇ

熱量 60  kcal

ナトリウム 7100  mg

食塩相当量 18.0  ｇ

リニューアル品： F-546 小樽鶏素揚げのたれ

栄養成分

項目
100ｇあたり

（推定値）
水分 68.7  ｇ

たんぱく質 7.2  ｇ

脂質 0.0  ｇ

炭水化物 3.9  ｇ

灰分 18.1  ｇ

熱量 59  kcal

ナトリウム 7100  mg

食塩相当量 18.0  ｇ

以 上